
 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 29.03.2024 13:43 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

İŞ DENEYİM BELGESİ 

(Yüklenici - İş Bitirme) 

Sayı : 2023/40241-6995364-1-1 Tarih : 29.03.2024 

1. İş sahibi    Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü- MİLLİ EĞİTİM 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 

2. İşin adı ve varsa ihale kayıt 

numarası        

İPEKYOLU İLÇESİ ŞEREFİYE MAHALLESİ 16 

DERSLİKLİ İLKÖĞRETİM OKULU YAPIM VE ÇEVRE 

DÜZENLEME İŞİ, 2023/40241 

3. İşin yapıldığı yer     VAN/İPEKYOLU 

4. Uygulanan yapı tekniği    B III GRUBU ÜST YAPI (BİNA) İŞLERİ 

 

Belgeye konu işin esaslı unsuru: 

İPEKYOLU İLÇESİ ŞEREFİYE MAHALLESİ 16 

DERSLİKLİ İLKÖĞRETİM OKULU YAPIM VE ÇEVRE 

DÜZENLEME İŞİ 

5. Yüklenicinin adı soyadı veya ticaret 

unvanı 

ABDURAHMAN ÇORUM, İSMAİL ŞEN İş Ortaklığı 

6. T.C.Kimlik No/Vergi Kimlik No ABDURAHMAN ÇORUM - 46117522974, İSMAİL ŞEN - 

20288013004 

7. İş ortaklığı ise ortaklar ve ortaklık 

oranları, konsorsiyum ise ortaklar ve  

gerçekleştirdikleri iş kısmı ve tutarları 

ABDURAHMAN ÇORUM - 51,00%; İSMAİL ŞEN - 49,00% 

 

 

8. İlk sözleşme bedeli  26.989.248,00TRY 

9. Toplam sözleşme bedeli  26.989.248,00TRY 

10. Gerçekleştirilen iş tutarı  26.989.248,00TRY 

11. Sözleşme tarihi ve varsa ihale tarihi Sözleşme tarihi: 14.03.2023 

İhale tarihi: 17.02.2023 

12. Sözleşme devredilmişse ;   

a. Devir tarihi  

b. Devir tarihindeki iş tutarı   



 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 29.03.2024 13:43 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

c. Devir tarihinden sonraki iş 

tutarı  

 

13. İşin geçici kabul/tasfiye veya iskan 

tarihi   

08.11.2023 

14. Belge tutarı 26.989.248,00 

Belge tutarının iş grupları itibariyle dağılımı: 

26.989.248,00,-TL 

 

AÇIKLAMA: 

25.03.2024 TARİH VE 99477592 SAYILI DİLEKÇEYE İSTİNADEN DÜZENLENMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 İMZA 

Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü- MİLLİ EĞİTİM 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI 

   

 

 


	(Yüklenici - İş Bitirme)

